

2010 年 度 报 告

1.1

1.1 2010 年 度 报 告 中 的 重 要 信 息 已 在 本 报 告 中 的 重 要 信 息 中 进 行 了 详 细 的 披 露 。

1.2 2010 年 度 报 告 中 的 重 要 信 息 已 在 本 报 告 中 的 重 要 信 息 中 进 行 了 详 细 的 披 露 。

重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息
重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息

1.3 2010 年 度 报 告 中 的 重 要 信 息 已 在 本 报 告 中 的 重 要 信 息 中 进 行 了 详 细 的 披 露 。

1.4 2010 年 度 报 告 中 的 重 要 信 息 已 在 本 报 告 中 的 重 要 信 息 中 进 行 了 详 细 的 披 露 。

1.2 重 要 信 息

2.1 重 要 信 息

重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息
重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息
重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息
重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息
重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息
重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息
重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息
重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息
重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息	重 要 信 息

1. 报告期内，公司实现营业收入 4,662,137.98 元，较上年同期增长 30.02%。	
其中：主营业务收入 234,144,907.09 元，较上年同期增长 48.01%；其他业务收入 163,116,626.50 元，较上年同期增长 120.85%。	
报告期内，公司发生营业成本 140,150,027.68 元，较上年同期增长 45.11%；期间费用 35,172,680.03 元，较上年同期增长 31.85%。	
报告期内，公司实现利润总额 229,506,171.23 元，较上年同期增长 42.06%；实现净利润 98,372,993.66 元，较上年同期增长 50.28%。	
报告期内，公司实现归属于母公司所有者的净利润 176,789,722.98 元，较上年同期增长 54.69%；实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润 26,841,060.64 元，较上年同期增长 45.59%。	
报告期内，公司实现基本每股收益 0.32 元，较上年同期增长 167.40%；实现稀释每股收益 0.32 元，较上年同期增长 167.40%。	
报告期内，公司实现加权平均净资产收益率 45.98%，较上年同期增长 45.98%；实现扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 113.96%，较上年同期增长 113.96%。	
报告期内，公司实现总资产 226,382,321.69 元，较上年同期增长 108.48%；实现归属于上市公司股东的净资产 108,482,321.69 元，较上年同期增长 108.48%。	
报告期内，公司实现归属于上市公司股东的净资产 108,482,321.69 元，较上年同期增长 108.48%；实现归属于上市公司股东的净资产 108,482,321.69 元，较上年同期增长 108.48%。	

[illegible]

3.2 主要资产

2010 年 3 月 31 日	2009 年 12 月 31 日
-----------------	------------------

3.3 主要负债

项目	2010 年 3 月 31 日	2009 年 12 月 31 日
应付账款	1,234,567.89	987,654.32
应付票据	567,890.12	432,109.87
应付利息	123,456.78	98,765.43
应付股利	78,901.23	65,432.10
其他应付款	345,678.90	210,987.65
合计	2,350,493.92	1,784,949.37

3.4 2010 年 1-6 月

项目	2010 年 1-6 月	2009 年 1-6 月
营业收入	1,234,567.89	987,654.32
营业成本	567,890.12	432,109.87
营业利润	666,677.77	555,544.45
利润总额	789,012.34	654,321.09
净利润	567,890.12	432,109.87

3.5 净资产

净资产

4

4.1 净资产

项目	2010 年 3 月 31 日	2009 年 12 月 31 日
净资产	1,234,567.89	987,654.32

	1	2	3	4
一、流动资产				
货币资金	585,959,022.65	580,215,152.37	482,967,532.49	455,502,248.22
应收账款	0.00	0.00	0.00	0.00
预付款项	0.00	0.00	0.00	0.00
其他应收款	0.00	0.00	0.00	0.00
存货	10,867,000.00	10,867,000.00	15,529,137.98	15,529,137.98
流动资产合计	721,861,615.88	719,078,534.92	487,716,708.79	484,650,330.85
二、非流动资产				
长期股权投资	298,092,675.70	278,935,050.82	134,976,049.20	122,600,561.17
固定资产	0.00	0.00	0.00	0.00
无形资产	0.00	0.00	0.00	0.00
递延所得税资产	0.00	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00
非流动资产合计	99,046,204.32	102,051,511.28	97,789,169.93	99,911,742.65
资产总计	939,644,541.39	916,746,554.33	908,895,062.00	891,728,624.97
三、流动负债				
应付账款	0.00	0.00	0.00	0.00
预收款项	0.00	0.00	447,380.18	0.00
应付职工薪酬	2,655,471,059.94	2,607,893,803.72	2,128,321,040.57	2,069,922,645.84
应交税费	0.00	0.00	0.00	0.00
应付利息	0.00	0.00	0.00	0.00
其他应付款	0.00	0.00	0.00	0.00
流动负债合计	4,201,106.07	137,557,596.57	4,201,106.07	139,088,706.57
四、非流动负债				
长期应付款	0.00	0.00	0.00	0.00
递延所得税负债	450,862,962.91	438,817,594.14	310,712,935.23	298,247,816.46
其他非流动负债	75,273,032.91	21,452,423.30	110,445,712.94	65,067,815.63

	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	139,078,277.40	76,497,335.30	140,890,801.24	76,876,983.72
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
	2,532,675.23	0.00	2,532,675.23	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	12,194,946.67	12,226,094.25	10,728,201.08	10,753,995.73
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	684,143,001.19	686,551,043.56	579,511,431.79	590,035,318.11
合 计	3,339,614,061.13	3,294,444,847.28	2,707,832,472.36	2,659,957,963.95
合 计				
合 计	775,167,017.62	775,167,017.62	545,660,846.29	545,660,846.29
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	294,032,746.99	291,242,294.33	195,659,753.33	188,098,300.33
合 计	500,020,645.60	488,547,624.88	323,230,922.62	316,118,646.23
	85,712,975.50	85,152,750.36	58,871,914.86	57,759,407.66
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	3,290,275.08	2,789,347.82	2,725,277.26	2,123,916.20
合 计	51,484,207.20	52,362,118.78	19,253,883.49	20,096,253.60
合 计	1,257,785.00	1,257,785.00	1,093,622.50	1,093,622.50
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00
合 计	105,201,749.66	101,751,403.36	97,447,538.63	91,681,778.93
合 计	0.00	0.00	0.00	0.00

流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00
非流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00
资产总计	0.00	0.00	0.00	0.00
所有者权益合计	90,000,000.00	90,000,000.00	95,000,000.00	95,000,000.00
负债合计	0.00	0.00	0.00	0.00
流动资产	1,906,167,402.65	1,888,270,342.15	1,338,943,758.98	1,317,632,771.74
非流动资产				
负债合计	3,600,000.00	3,600,000.00	3,600,000.00	3,600,000.00
所有者权益合计	0.00	0.00	0.00	0.00
流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00
非流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00
资产总计	22,950,750.00	22,950,750.00	24,506,250.00	24,506,250.00
所有者权益合计	294.22	0.00	0.00	0.00
负债合计	32,682,641.48	12,835,000.00	22,388,220.74	2,440,000.00
流动资产	59,233,685.70	39,385,750.00	50,494,470.74	30,546,250.00
非流动资产	1,965,401,088.35	1,927,656,092.15	1,389,438,229.72	1,348,179,021.74
资产总计				
所有者权益合计	274,300,000.00	274,300,000.00	274,300,000.00	274,300,000.00
负债合计	655,759,231.50	655,759,231.50	655,759,231.50	655,759,231.50
流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00
非流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00
资产总计	55,643,548.30	55,643,548.30	55,643,548.30	55,643,548.30
所有者权益合计	0.00	0.00	0.00	0.00
负债合计	373,447,384.88	381,085,975.33	317,525,142.21	326,076,162.41
流动资产	31,737.79	0.00	-2,874.14	0.00
非流动资产	1,359,181,902.47	1,366,788,755.13	1,303,225,047.87	1,311,778,942.21
资产总计				

9	3,339,614,061.13	3,294,444,847.28	2,707,832,472.36	2,659,957,963.95
---	------------------	------------------	------------------	------------------

4.2

2010 年 1-3 月

	2010 年 1-3 月		2009 年 1-3 月	
	金额	单位	金额	单位
营业收入				

“ ~				
Б а н н ^ X Л Г - Е Л	60,181,662.12	60,427,384.19	8,557,455.76	10,427,913.49
Г н џ	5,050,662.29	3,848,168.63	3,990,645.59	3,988,763.54
Г н	205,400.00	200,400.00	32,194.33	30,544.00
Э э Г Г Н	0.00	0.00	0.00	0.00
а н ^ X Л Г - Е Л	65,026,924.41	64,075,152.82	12,515,907.02	14,386,133.03
Г	9,242,806.20	9,065,339.90	1,110,371.11	1,082,565.19
Ч а н ^ X Л Г - Е Л	55,784,118.21	55,009,812.92	11,405,535.91	13,303,567.84
— ы 2010	55,922,242.67	55,009,812.92	11,448,266.84	13,303,567.84

流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00
非流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00
资产总计	0.00	0.00	0.00	0.00
流动负债	0.00	0.00	0.00	0.00
非流动负债	0.00	0.00	0.00	0.00
负债总计	0.00	0.00	0.00	0.00
所有者权益	5,028,476.17	4,827,874.07	3,695,275.44	3,575,759.98
负债和所有者权益总计	14,282,602.40	16,565,732.30	4,855,640.17	1,205,058.78
所有者权益合计	430,319,071.87	431,050,836.13	189,670,465.91	184,254,342.65
所有者权益合计	416,405,679.70	414,899,781.10	131,708,582.67	129,848,380.28
所有者权益合计	0.00	0.00		

1. 归属于母公司普通股股东的合并净利润	0.00	0.00	0.00	0.00
2. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
3. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	24,100.00	24,100.00	0.00	0.00
4. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	52,542,863.70	30,704,460.40	18,327,095.55	18,006,133.88
5. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	2,374,643.70	2,374,643.70
6. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
7. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
8. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
9. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
10. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
11. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	52,542,863.70	30,704,460.40	20,701,739.25	20,380,777.58
12. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	-52,518,763.70	-30,680,360.40	-20,701,739.25	-20,380,777.58
13. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益				
14. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
15. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
16. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
17. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	356,069,303.56	356,069,303.56	150,000,000.00	150,000,000.00
18. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
19. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
20. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	356,069,303.56	356,069,303.56	150,000,000.00	150,000,000.00
21. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	125,402,829.83	125,402,829.83	80,000,000.00	80,000,000.00
22. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	9,662,577.87	9,662,577.87	6,833,269.35	6,833,269.35
23. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
24. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	47,223,232.25	44,781,779.59	345,000.00	345,000.00
25. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	182,288,639.95	179,847,187.29	87,178,269.35	87,178,269.35
26. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	173,780,663.61	176,222,116.27	62,821,730.65	62,821,730.65
27. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	-483,444.01	-483,444.01	-1,037,142.20	-1,037,142.20
28. 归属于母公司普通股股东的合并净利润中少数股东损益	52,501,575.68	76,338,345.39	58,604,339.00	56,383,005.56

归属于母公司所有者的净利润	388,905,262.56	361,766,075.23	554,156,156.63	518,314,599.22
归属于母公司所有者的净利润	441,406,838.24	438,104,420.62	612,760,495.63	574,697,604.78

4.4

2010 年 度 报 告

Y 年 度 报 告

Y 年 度 报 告